
Zarządzenie Nr G/ 309A /2013
Burmistrza Ścinawy
z dnia 26.09.2013 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych

Gminy Ścinawa w 2013 r. z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U z 2013  poz.594 ze zm.) art. 15  ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j.  Dz. U. z 2010 r. nr 234, poz. 1536 ze zm.)  zarządzam, 
co następuje:

§ 1

Dokonuje  się  rozstrzygnięcia  otwartych  konkursów  ofert  na  realizację  zadań  publicznych

ogłoszonych zarządzeniem Nr G/278/2013 Burmistrza Ścinawy z dnia 21.08. 2013 r.  z zakresu

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

§2

1.  Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań ogłoszonych zarządzeniem

Nr G/278/2013 Burmistrza Ścinawy z dnia 21.08. 2013 r.  z zakresu:

1) Wspierania  i  upowszechniania  kultury  fizycznej  i  sportu  poprzez  „Upowszechnianie  piłki

nożnej wśród dzieci i młodzieży do lat 16 w Parszowicach - prowadzenie i uczestniczenie we

współzawodnictwie drużyn piłkarskich” w  kwocie:   3 000,00 zł  (słownie:  trzy tysiące

00/100) przyznano dla Stowarzyszenia Sportowego Klubu Piłkarskiego Sparta Parszowice.

2) Wspierania  i  upowszechniania  kultury  fizycznej  i  sportu  poprzez  „Upowszechnianie  piłki

nożnej wśród dzieci i młodzieży do lat 16 w Wielowsi - prowadzenie i uczestniczenie we

współzawodnictwie  drużyn piłkarskich”    w kwocie:  6 300,00 zł.  (słownie sześć tysięcy

trzysta  zł.  00/100) przyznano dla  Stowarzyszenia Sportowego Klubu Piłkarskiego Grom

Gromadzyń – Wielowieś.

§3

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej  z podmiotem, 

którego oferta została wybrana do realizacji zadania.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Ścinawy.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


